
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 HOTĂRÂREA Nr. 07a din 27 februarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 27 

februarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Conform art. XIX alin.(1) din Legea nr. 296/2023, este prevăzut  - La art. 468 alin.(2) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României, 

Partea I, nr 555 din 05 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare, litera a) se modifică, se aprobă 

numirea următorilor angajați din cadrul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, pe funcția de șef serviciu, pe 

perioadă determinată: 

- Serviciul Achiziții și Administrare Cantină – Corina-Claudia BORZA; 

- Serviciul Secretariate Universitate – Zorina BARNA; 

- Serviciul Investiții și Mentenanță – Nicolae CROITORU; 

- Serviciul Dezvoltare Instituțională – Daniela DOBRESCU; 

- Serviciul Asigurarea Calității, Orientare în Carieră și Informatizare – Mihaela POPA; 

- Serviciul Cămine Studențești – Sebastian-Lucian BRÎNZAȘ; 

- Serviciul Strategii și Marketing Universitar – Monica ARDELEAN. 

 

Art.2 Se aprobă numirea domnului Paul-Cezar Boeriu, în funcția de șef serviciu interimar al Serviciului de 

Pază, din cadrul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, începând cu data de 01 martie 2024, beneficiind de toate 

drepturile și obligațiile aferente postului. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Serviciului Asigurarea Calității Orientare în Carieră și Informatizare, online. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 


